
Uchwała nr 328/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lutego 2019 roku 
 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2019 -2023. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 913 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450 ze zm.), uchwały nr  LI/1151/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
29 października 2018 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2019 - 2023, uchwały nr 6113/2018 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2019 - 2023, oraz uchwały 
III/25/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r., w sprawie: 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok i lata następne, 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania 
budżetu w latach 2019-2023, określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na 
realizację tych zadań, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 1, obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do 
realizacji oraz zestawienie zadań określonych w ofertach niezgodnych z ogłoszeniem 
konkursowym. 
 

  § 2 
Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 
 

§ 3 
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 
 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, o którym mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 



 
 

Uzasadnienie 
                                                    do uchwały nr 328/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 lutego 2019 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 
2019-2023. 
 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego w latach 2019-2023 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego”. Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję przyjęcia przez Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na  lata 2019-2023, a także ogłoszenia przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 6113/2018 z dnia 15 listopada 2018 roku  otwartego 
konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2019-2023. W wyniku ogłoszenia 
konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie  
51 ofert. 
 
Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która oceniała złożone oferty w dniach  
30 i 31 stycznia oraz 1 i 4 lutego 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił 
zlecić do realizacji  przedsięwzięcia na łączną kwotę 5 000 000,00 zł. 

Zadania z zakresu kultury stanowią ważną formę współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi i zostały ujęte w Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023, przyjętym 

przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr  LI/1151/18 z dnia 29 października 
2018 r.  

 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2019-
2023

Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu

Data dokumentu: 2019-02-14

Ocena
Oferty

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota
wnioskowana

Ocena formalna Kwota
proponowana

Ocena
merytoryczna

Kwota
dofinansowania

Uwagi

1 Organizacja Festiwali Muzyki Oratoryjnej
Musica Sacromontana Święta Góra 2019
-2023
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Świętogórskiej Im. Józefa Zeidlera

Złożona 350 000,00 zł Pozytywna 325 000,00 zł Pozytywna
13,3 325 000,00 zł

2 Festiwal Blues Express
Stowarzyszenie "strefa Kultury"

Złożona 840 100,00 zł Pozytywna 625 000,00 zł Pozytywna
13,2 625 000,00 zł

3 Międzynarodowy Festiwal Bluesowy
JIMIWAY BLUES FESTIVAL ( 5 edycji
2019-2023)
Jimiway Towarzystwo Adoracji Bluesa i
Rocka '70

Złożona 250 000,00 zł Pozytywna 225 000,00 zł Pozytywna
12,0 225 000,00 zł

4 MALTA FESTIVAL POZNAŃ 2019-2023
Fundacja Malta

Złożona 2 650 000,00 zł Pozytywna 1 400 000,00 zł Pozytywna
12,0 1 400 000,00 zł

5 Wydanie i promocja czasopisma
"Miasteczko Poznań" w latach 2019-2023
Stowarzyszenie "Miasteczko Poznań"

Złożona 185 950,00 zł Pozytywna 125 000,00 zł Pozytywna
11,5 125 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2

6 XVI Międzynarodowy Konkurs
Skrzypcowy im. Georga Philippa
Telemanna, XVII Międzynarodowy
Konkurs Skrzypcowy im. Georga
Philippa Telemanna, XVIII
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy
im. Georga Philippa,Telemanna, XIX
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy
im. Georga Philippa Telemanna, XX
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy
im. Georga Philippa,Telemanna,
Stowarzyszenie Konkursów Skrzypcowych
im. Georga Philippa Telemanna

Złożona 680 500,00 zł Pozytywna 325 000,00 zł Pozytywna
11,3 325 000,00 zł

7 Poznańska Piętnastka - koncerty dla
Wielkopolski 2019-2023
Stowarzyszenie Jazz Poznań

Złożona 918 050,00 zł Pozytywna 250 000,00 zł Pozytywna
11,3 250 000,00 zł

8 Enter Music Festival
Fundacja "europejskie Forum Sztuki"

Złożona 900 000,00 zł Pozytywna 250 000,00 zł Pozytywna
11,2 250 000,00 zł

9 Kryminalna Piła - festiwal literatury
kryminalnej
Fundacja Kult Kultury

Złożona 728 200,00 zł Pozytywna 150 000,00 zł Pozytywna
11,2 150 000,00 zł

10 Festiwal Muzyka Dawna - Persona grata
Fundacja Arte dei Suonatori

Złożona 500 000,00 zł Pozytywna 185 000,00 zł Pozytywna
11,0 185 000,00 zł

11 Wielki Teatr w Małym Mieście
Stowarzyszenie Jarocin Xxi

Złożona 163 000,00 zł Pozytywna 70 000,00 zł Pozytywna
10,8 70 000,00 zł

12 DZIEŃ DOBRY SZTUKO Festiwal
Młodego Teatru Wielkopolski z
honorowym patronatem Marka Woźniaka
Marszałka Województwa
Wielkopolskiego
POZNAŃSKA FUNDACJA ARTYSTYCZNA

Złożona 252 400,00 zł Pozytywna 195 000,00 zł Pozytywna
10,8 195 000,00 zł

13 SZTUKA SZUKA MALUCHA W
WIELKOPOLSCE
Art Fraction Foundation

Złożona 465 000,00 zł Pozytywna 300 000,00 zł Pozytywna
10,5 300 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3

14 KOMEDA
Stowarzyszenie "jazz Wielkopolski"

Złożona 1 369 000,00 zł Pozytywna 250 000,00 zł Pozytywna
10,2 250 000,00 zł

15 Lech Raczak 2019 - Gra z teatrem
Fundacja Orbis Tertius

Złożona 324 000,00 zł Pozytywna 100 000,00 zł Pozytywna
10,2 100 000,00 zł

16 Ogólnopolski Konkurs Chóralny Muzyki
Dawnej im. Grzegorza Gerwazego
Gorczyckiego "Ars Longa"
Stowarzyszenie Musica Nostra

Złożona 213 180,00 zł Pozytywna 100 000,00 zł Pozytywna
10,0 100 000,00 zł

17 Powidz Jam Festiwal
Towarzystwo Przyjaciół Powidza

Złożona 338 500,00 zł Pozytywna 125 000,00 zł Pozytywna
9,3 125 000,00 zł

18 Nowi Mistrzowie
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue
Note"

Złożona 576 320,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

19 Misterium Męki Pańskiej na Poznańskiej
Cytadeli 2019-2023
Fundacja "Pro Posnania"

Złożona 399 565,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

20 Międzynarodowy Festiwal Chórów
Uniwersyteckich UNIVERSITAS CANTAT-
edycje 2019, 2021, 2023
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Kameralnego Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza

Złożona 138 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

21 Blue Note Poznań Competition 2019
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue
Note"

Złożona 834 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

22 Rozwój i wydawanie czasopism „Czas
Kultury” (w wersji polskiej i angielskiej)
oraz CzasKultury.pl w latach 2019-2023
Stowarzyszenie Czasu Kultury

Złożona 1 345 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

23 Poznańskie Spotkania Baletowe
Fundacja Artystyczno-edukacyjna Anny
Niedźwiedź

Złożona 352 780,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4

24  Cykl działań  twórczych
w ramach programu edukacji kulturalnej
- ,,Szukając Talentów''
Fundacja ARTiFAKT

Złożona 270 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

25 Promocja oraz popularyzacja
cyklicznych inicjatyw społeczno-
kulturalnych, w tym muzycznych oraz
festiwali i konkursów teatralnych na
łamach "Przeglądu Wielkopolskiego"
oraz portalu e-pw.pl
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w
Poznaniu

Złożona 92 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

26 Ideografia - Międzynarodowy Przegląd
Projektowania Graficznego
Fundacja Rarytas Art Foundation

Złożona 225 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

27 Międzynarodowy Festiwal Tańca RYTM
ULICY
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój się
Marzyć

Złożona 337 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

28 Kulturalny Ogród Szeląg
Fundacja "Inspirator"
Fundacja Spotkanie i Tworzenie

Złożona 236 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

29 Międzynarodowy Festiwal Awangardy
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-
kulturalnych "temperamenty"

Złożona 318 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

30 Simchat Chajim Festival
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 1 358 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

31 Akademia Rynku Sztuki - Kontynuacja
Fundacja Czapski Art Foundation

Złożona 357 230,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

32 NEO-Lazarus 2019-2023 Muzyka w NEO
mieście
Fundacja ID

Złożona 351 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

33 GNIEZNO SWING FESTIWAL
Fundacja Przestrzeń

Złożona 267 215,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5

34 Międzynarodowy Festiwal Akrobatyki i
Sztuki Cyrkowej
Stowarzyszenie Teatr z Głową w Chmurach

Złożona 537 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

35 MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL MUZYKI
i FOLKLORU w Lesznie
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 187 810,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

36 "Spotkania z podróżnikami"
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-
kulturalnych "twórcze Horyzonty"

Złożona 309 829,60 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

37 Ogólnopolski Zjazd Kół Gospodyń i
Innych Organizacji Kobiecych z Terenów
Wiejskich - konkurs kulinarny na potrawy
regionalne
Stowarzyszenie Polska Gospodyni

Złożona 282 660,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

38 Szantowa Wielkopolska
Wielkopolski Okręgowy Związek Żeglarski

Złożona 359 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

39 Wielkopolskie dwory, zamki i pałace
ożywione muzyką
Stowarzyszenie "Gloria in Musica"

Złożona 295 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

40 On Art – Kino i Sztuka w Województwie
Wielkopolskim
Fundacja Rozwoju Kinematografii

Złożona 343 620,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

41 Cloud9 Festival
Stowarzyszenie Fabryka Kurzu

Złożona 154 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

42 XVIII MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL
MUZYKI
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 87 360,00 zł Negatywna

43 Bajka za Bajkę - Festiwal Twórczości
Fundacja "na Skrzydłach Książek"

Złożona 52 500,00 zł Negatywna

44 XXI Powiatowy Festiwal Dziecięcych
Talentów Artystycznych im. Cecylii Igiel
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych
"Możemy Więcej" z Siedzibą w Złotowie

Złożona 13 036,00 zł Negatywna



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6

45 Buczkowskie Konferencje Naukowe c.d...
Stowarzyszenie Miłośników Krajny "Tribus"
w Osowie

Złożona 195 500,00 zł Negatywna

46 Magazyn indianistyczny WYSPA ŻÓŁWIA
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi

Złożona 82 800,00 zł Negatywna

47 Poznańska Piętnastka - koncerty dla
Wielkopolski
Stowarzyszenie Jazz Poznań

Złożona 680 700,00 zł Negatywna

48 Wielkopolski Festiwal Małych Muzyków
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Edukacji Artystycznej "Nasz Talent"

Złożona 36 250,00 zł Negatywna

49 Festiwal ognia światła i pirotechniki
PIRANIA
Fundacja Miasto Prowincjonalne

Złożona 18 000,00 zł Negatywna

50 Larp Now - innowacyjna kulturalna
wizytówka Poznania
"POMOST" - FUNDACJA POMOCY
SOCJALNEJ

Złożona 181 770,00 zł Negatywna

51 Teatr w Małym Mieście
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 166 930,00 zł Negatywna


	Ocena
	Oferty


